— 1 —

共青团青岛农业大学委员会文件
青农大团字〔2022〕12 号

关于公布青岛农业大学
第三届共青团专业中心名单的通知

各学院团委、各单位：

为贯彻落实《中共青岛农业大学委员会关于印发<青岛农业大

学共青团改革实施方案>的通知》（青农大党字〔2017〕69 号）文

件要求，不断提升我校共青团工作的引领力、组织力、服务力，

根据《关于青岛农业大学共青团专业中心换届的通知》（青农大

团字〔2022〕10 号）要求，经个人申报、资格审核、集中评审等

程序，校团委确定聘任刘璐等 21 名同志为青岛农业大学第三届共

青团专业中心主任及成员，现予以公布。

希望各专业研究中心紧密结合青年学生成长成才需求，围绕

新形势下学校共青团工作的重点难点问题，通过理论研究、实践

探索、品牌凝练、成果应用，不断探索新时代共青团工作的新思

路、新途径、新方法，推出一批专业性、实效性强的工作模式，

形成富有前瞻性、创新性的研究成果。充分发挥示范引领、辐射

带动作用，切实加强和改进高校共青团各项工作和建设，不断提

— 2 —

升我校共青团工作的科学化和专业化水平。

附件：青岛农业大学第三届共青团专业中心名单

共青团青岛农业大学委员会

2022 年 11 月 17 日

— 3 —

附件

青岛农业大学
第三届共青团专业中心名单

一、“青马工程”建设中心

主  任：刘  璐    巴瑟斯未来农业科技学院

成  员：孔祥菲    经济管理学院（合作社学院）

董益帆    生命科学学院

刘孟杰    机电工程学院

二、“第二课堂成绩单”运营指导中心

主  任：范楚琦    动物科技学院

成  员：许菲菲    园林与林学院

        黄  堃    经济管理学院（合作社学院）

        白  芳    艺术学院

三、社会实践与志愿服务指导中心

主  任：线  郁    外国语学院

成  员：李 琳    海洋科学与工程学院

        林  鑫    资源与环境学院

       梁  超    园林与林学院

        王雅慧    艺术学院

四、大学生创新创业中心

主  任：王  洋    生命科学学院

成  员：王春晓    生命科学学院

— 4 —

黄海红    化学与药学院

杨若迪    巴瑟斯未来农业科技学院

五、新媒体建设中心

主  任：张  琳    植物医学学院

成  员：丁  晨    植物医学学院

        吕 玥    园林与林学院

        耿  磊    食品科学与工程学院

共青团青岛农业大学委员会                  2022年 11 月 17 日印发